

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพันธัมมา - บ้านพี (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 810.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	810.00	1.76	1,425.60	1.3624	2.40	1,944.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.50	571.58	23,148.99	1.3624	778.72	31,538.16
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	810.00	398.08	322,444.80	1.3624	542.34	439,295.40
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	78.00	134.93	10,524.54	1.3624	183.83	14,338.74
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	135.00	42.93	5,795.55	1.3624	58.49	7,896.15
6	ไหล่ทางหินคลุก	ตัน	30.00	174.57	5,237.10	1.3624	237.83	7,134.90
					368,576.58			502,147.35

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 368,576.58

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 502,147.35

ตัวอักษร (ห้าแสนสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ภูวนศวรรี ทองบ่อ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

(ลงชื่อ) จำสิบเอก  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นพดล จันทรเพ็ง)